ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số:  34 /UBND-VP

Về việc rà soát công dân trên các

chuyến bay về tại xã Vinh Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày  18 tháng  3  năm 2020

Kính gửi:  - Các ban,  ngành  UBND xã

Thực hiện Công văn số 1272/CV-BCĐ, ngày 14/3/2020 của Ban chỉ đạo Quốc

gia dịch bệnh Viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra về việc

tổ chức cách ly người nhập cảnh phòng chống dịch Covid-19;

Thực hiện Công văn số 1268/CV-BCĐ, ngày 14/3/2020 của Ban chỉ đạo Quốc

gia dịch bệnh Viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra về rà

soát, xác minh hành khách các chuyến bay đến Việt Nam;

Thực hiện Công văn số 870/TTYT-KSBT ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Trung

tâm y tế huyện Phú Vang, về việc rà soát công dân trên các chuyến bay về tại địa

phương các xã, thị trấn;

Theo thông báo khẩn của Bộ Y tế về việc có các chuyến bay về Việt Nam có

hành khách mắc Covid-19, cụ thể các chuyến bay như sau:

1. SQ 176 của Singapore Airlines từ Singapore đến Nội Bài ngày 15-3-2020;

2. VJ 682 của Vietjet Air từ Kuala Lumpur (Malaysia) về TP HCM ngày 4-3-2020;

3. TK 162 của Turkey Airlines từ Istanbul đến TP HCM ngày 8-3-2020;

4. QH 1521 của Bamboo Airways từ TP HCM đến Phú Quốc ngày 9-3-2020;

5. QH 1524 của Bamboo Airways từ Phú Quốc đến TP HCM ngày 13-3-2020;

6. SU 290 của Aeroflot xuất phát từ Moscow 12-3 đến Hà Nội 13-3-2020;

7. QR 970 của Qatar Airways từ Doha đến TP HCM ngày 10-3-2020;

8. TG 564 của Thai Airways từ Bangkok về Nội Bài ngày 15-3.

9. QR 968 của Qatar Airway xuất phát từ Doha, Qatar Việt Nam ngày 13-3-

2020;

Thực hiện chỉ đạo của UBND xã Vinh Thanh về việc rà soát, xác minh thông

tin công dân từ các chuyến bay trên về trên địa bàn xã;

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các ban, ngành, đoàn thể khẩn trương phối hợp

tiến hành điều tra, xác minh thông tin các công dân về địa phương của các chuyến bay

nói trên để quản lý và theo dõi sức khỏe, nếu có tình hình gì biến động sức khỏe báo

cáo ngay cho UBND xã để kịp thời phòng chống dịch.

Lưu ý: - Trạm y tế làm đầu mối tổng hợp số liệu và thống nhất với công an,

trưởng BCĐ phòng chống dịch xã trước khi gửi báo cáo về UBND xã hàng ngày để

tổng hợp báo cáo UBND huyện, Sở Y tế.

Nhận được công văn này đề nghị các ban, ngành UBND xã quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

  Phan Đức Anh

BẢNG TỔNG HỢP

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP TRÊN CÁC CHUYẾN BAY

Đơn vị:..........................................., huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Stt Họ và tên
Tuổi

Địa chỉ Chuyến bay
Ngày về địa

phương

Sức khỏe

hiện tại Nam Nữ

		2020-03-18T13:53:13+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!